
~f'~¿ g~ 
CONSEJO DE INVESTIGACIÓN 

T.E. (Directos): 054-387-4255406/336 
E-mail: cisec@unsa.edu.ar 

pres iden@uns a.edu.ar 
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA 

REPUBLICA ARGENTINA 

RESOLUCIÓN Nº 001/2021 -CCI 

VISTO: 

e AÑO DE' HOMENAJE AíL 
NOBEL tYüE/DICIN.A DR. 

CÉSAR MILST¡¡::lf,r 

SAL TA, 01 de febrero de 2021 

Expte. 16.196/17 

La Nota Nº 2454/19 a fs. 42, presentada por la Lic. Broglia, Viviana Gabriela -

Directora del Trabajo de Investigación Nº 1813/0, mediante la cual solicita la 

reconsideración del re integro requerido por Res. Nº 179/19-CCI en su Art. 2°, de 

$366,23 (pesos, trescientos sesenta y seis con 23/100) correspondientes al Subsidio 

de Apoyo a la Investigación -Año 2009, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Lic. Broglia adjunta una Planilla de Viáticos por el monto de $225 

(pesos, doscientos veinticinco) a fs . 43, y una Factura Tipo "B" Nº 001-48927 por el 

monto de $160 (pesos, ciento sesenta) a fs. 49. 

Que a fs. 50 el Informe del Área Contable enuncia que la Planilla de Viáticos y 

la Factura Tipo "B" Nº 001-48927 se ajustan a las normativas legales vigentes y al 

Régimen de Subsidios de Apoyo a la Investigación del Consejo de la Universidad 

Nacional de Salta, por lo que se encontrarían en condiciones de ser aceptadas. 

Por ello, y atento a lo aconsejado por la Comisión de Hacienda, en su 

Despacho Nº 119/20, de fecha 06 de noviembre de 2020, 

EL CONSEJO DE INVESTIGACIÓN 

(En su Quinta Reunión Ordinaria del día 16 de diciembre de 2020) 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Eximir a la Lic. Broglia, Viviana Gabriela, DNI Nº 18.398.651 -

Directora del Trabajo de Investigación Nº 1813/0, del reintegro de $366,23 (pesos, 

trescientos sesenta y seis con 23/100) solicitado en el Art. 2° de la Res. Nº 179/19-

CCI, correspondiente al Subsidio de Apoyo a la Investigación - Año 2009. 



~ JI/'~¿ Y"ad 
CONSEJO DE INVESTIGACIÓN 

T.E. (Directos): 054-387-4255406/336 
E-mail: cisec@unsa.edu.ar 

presiden@unsa.edu.ar 
/\vda. llolivia 5150- 4400 S/\LT/\ 

REPUl3LJCI\ ARGENTIN/\ 

RESOLUCIÓN Nº 001/2021 -CCI 

u2()2•9 M AÑO DE HO/VJEJVA.}E 
PREDVIIO NOBEL DE MEDICINA 

CÉSAR iVIH STEIJ\111 

ARTÍCULO 2º .- Aprobar la Rendición de Cuentas del Subsidio de Apoyo a la 

Investigación - Año 2009, otorgado al Trabajo de Investigación Nº 1813/0, 

presentada por su Directora, la Lic. Broglia, por el monto de $3.500 (pesos, tres mil 

quinientos). 

ARTÍCULO 3º.- Comunicar la presente a la interesada y al Área Contable de este 

Consejo para su toma de razón y demás efectos. Cumplido por Mesa de Entradas, 

procédase a su publicación y archivo. 

--=='---s..:.-+. Z . ALLIM 
PRESIDENTE 

CONSEJO DE INVESTIGACIÓN_ UNSa 


